
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลคู่ลาด
เร่ือง รายงานข้อมูลข่าวลารเกี่ยวกับผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ 

เป็นข้อมูลข่าวสารท่ีต้องจัดไวให้ประขาชนตรวจดูได้ ตามมาตรา ๑ (๘)
แห่งพระราขบัญญัติข้อมูลข่าวสารของราขการ พ.ศ.๒๕๔๐

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๙ (๘) แห่งพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของราชการ พ.ศ. 
๒๔๔๐ ประกาศคณะกรรมการข้อมูลข่าวสารชองราชการ เรื่อง กำหนดให้ข้อมูลข่าวสารเกี่ยวกับผลการ 
พิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างชองหน่วยงานของรัฐเป็นข้อมูลข่าวสารที่ต้องจัดไว้ให้ประชาชนตรวจดูได้ ตามมาตรา 
๙ (๘) แห่งพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของราชการ พ.ศ.๖๔๔๐ โดยให้หน่วยงานชองรัฐจัดทำสรุปผลการ 
ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐเป็นรายเดือนทุก  ๆ เดือน ให้มีรายละเอียดเกี่ยวกับงานที่จัดซื้อจัด 
จ้าง วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง ราคากลาง วิธีซ้ือหรือจ้าง รายซื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ ผู้ได้รับการคัดเลือก 
และราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป และเลขที่และวันที่ชองสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อ 
หรือการจ้างเพื่อให้ประชาชนเข้าตรวจดูได้

องค์การบริหารส่วนตำบลค้อเหนือ จึงประกาศสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจังจ้างในรอบเดือน 
พฤศจิกายน ๒๔๖๔ ตามเอกสารแนบ เพ่ือให้ประชาชนทราบ

จึงประกาศมาเพ่ือแจ้งให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันท่ี ๓ ธันวาคม พ.ศ. ๒๔๖๔

(ศรขัย ศรศรี)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าท่ี 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลค้อเหนือ



องค์การบริหารส่วนตำบลค้อเหนือ 
ทะเบียนบันทึกจัดฯ?อจัดจ้างจากใะบบ 6 - 0 โ3

ล่าค้บที่ จันท่ีจัคทำ เลขที่โครงกาา 
(6 -0 ? )

เลขที่คมสัญญา 
( 0 - 0 ? )

เลขที่คฺมสัญญา อปท./ 
(เลขที่สัญญา อ ั-๒47เ3) จ่อเงาหน ไครงการ/รายการ จำนวนเงินขอจ่อขอ 

จัาง/สัญญา วาคากลาง จันที่ลงนาม แหล่งเงินที่ใจ

1 14/01 /2565 64107178393 6 4 1 0 1 4 1 3 9 2 5 3 015/2565(014713-00001 /65) งาน ไอเทค คอมพำเดอร' เชอร่วิล ค่าบ่ารฺงรักษาและจอมแซม 3 ,30 0 .00 3 ,30 0 .0 0 18/10 /2564 เงินงมประมาณ
2 14/01 /2565 64107227574 64 101 4 1 7 1 3 7 7 014/2565(014713-00002/65) นางลำไทร มิดขาคริ โครงกาวส่งเสริมประเพณ็จฺดไพัดฺมกา 3 0 ,0 00 .00 3 0 ,0 00 .00 14/10 /2564 เงินงบประมาณ

3
18/01 /2565 64097196425 64 092 2 0 2 5 1 8 4 00 1 /2565(014713-00003/65) หจก.ปอเจริญาคว'รับเหมาก่อสร้าง

ปรับปรฺงร)อมแซมระบบท่อส่งน็า สถานีสฺบน็าด้วยไฟ่ฟ้า บ้าน 
หนองหว้า หผท 13 ตำบลค้อเหนีอ องค์ก่าาบริหาร ส่วนตำบล 
ค้อเหนีอ อำเภอเผีองยโสธร จังหว้ตํยโสธร

50 0 ,0 0 0 .0 0 50 0 ,0 0 0 .0 0
4/10 /25 64

เงินอุดหนุนวะบุ 
วัตถุปวะสงค์/เฉพาะก่จ

4 19/01 /2565 64117045999 64 1114040201 020/2565(014713-00004/65) ร้าน อิสรา อิงค'เจ็ท ค่าโร่(จ่ายในการตำเนินการเลีอกตง 28 ,7 5 0 .0 0 2 8 ,7 5 0 .0 0 1/11 /2564 เงินงบประมาณ
5 19/01 /2565 64117054781 6 4 1 11 404 4136 006/2565(014713-00005/65) ร้าน เบสทํ มิคเร่)นเดอร' จ่อว้ส่ดฺค่าใจจ่ายในกาวตำเนินการเล่อกตั่ง 18 ,000 .00 18 ,0 00 .00 3/11 /2564 เงินงบประมาณ
6 19/01 /2565 64117057749 6 4 1 11 404 5034 007/2565(014713-00006/65) ร้าน เบสท' มิคเจ่นเดอา' จ่อจัลดฺค่าใจจ่ายในกาวตำเนินการเล่อกตั่ง 2 ,17 5 .0 0 2 ,1 7 5 .0 0 3 /11 /2564 เงินงบประมาณ
7 19/01 /2565 64117354012 6 4 1 11 428 6193 032/2565(014713-00008/65) ร้าน อิสรา อิงค'เจ็ท ค่าใจจ่ายในการตำเนินการเล็อก(อง 11 ,772 .00 1 1 ,7 72 .00 19/01 /2565 เงินงบประมาณ
8 19/01 /2565 64117370155 64 1 1 1 4 2 9 3 1 4 3 033/2565(0147(3-00009/65) ร้าน อิสรา อิงค'เจ็ท ค่าใจจ่ายในกาวตำเนินการเล่อกตั่ง 14 ,5 00 .00 14 ,5 00 .00 19/01 /2565 เงินงบประมาณ
9 19/01 /2565 64117380398 64 1 1 1 4 3 0 2 2 9 6 012/2565(014713-00007/65) ร้าน เบสท' มิคเร่)นเดอร' ค่าใจจ่ายในการตำเนินการเล็อกดง 4 6 ,6 2 8 .0 0 4 6 ,6 2 8 .0 0 19/01 /2565 เงินงบประมาณ
10 19/01 /2565 64117386249 64 1 1 1 4 3 1 0 9 3 7 034/2565(014713-00010/65) ร้าน อิสรา อิงค'เจ็ท 1 ,500 .00 1 ,500 .00 19/01 /2565 เงินงบประมาณ
11 20 /01 /2565 64107178510 6 4 1 02 100 1793 00 1 /2565(014713-00012/65) ไทยแลนด์ รายจ่ายเพอให้ไต้มาจ่งบริการ 6 0 ,0 00 .00 60 ,0 0 0 .0 0 20/01 /2565 เงินงบประมาณ
12 20 /01 /2565 64117064904 6 4 1 11 405 2793 005/2565(0(4713-00011/65) สหกรณโคนผร้งเงาเยีน จำกัด 442,221 00 4 4 2 ,2 2 1 .0 0 20 /01 /2565 เงินงบประมาณ
13 21 /01 /2565 64117351620 64 1 1 1 4 2 7 9 8 8 3 019/2565(014713-00013/65) ร้าน ธ.เจริญยนต์ ค่าใจจ่าย'ในการตำเนินการเล็อกตั่เ 2 6 ,6 00 .00 26 ,6 0 0 .0 0 21 /01 /2565 เงินงบปวะผาณ
14 21 /01 /2565 64117478416 64 1 1 1 4 3 8 0 2 5 4 036/2565(0147(3-00014/65) นางซฺติวรรณ แก่นท้าว ค่าใจจ่ายในการตำเนินการเล่อกตั่ง 15 ,000 .00 1 5 ,0 00 .00 21 /01 /2565 เงินงบประมาณ
15 24 /01 /2565 64117366407 64 1114292441 010/2565(014713-00015/65) ร้าน เบสท' มิคเร่)นเตอร' ค่าใจจ่ายในการตำเนินการเลิอกตั่ง 19 ,5 00 .00 1 9 ,5 00 .00 24 /01 /2565 เงินงบประมาณ
16 25 /01 /2 565 64117325646 64 1 1 1 4 2 6 1 9 0 0 008/2565(014713-00017/65) เจริญทรัพย์ พาณิขย์ ค่าใจจ่ายในกาวดำเนินการเล่อกตั่ง 100 ,122 .0 0 1 0 0 ,122 .0 0 25 /01 /25 6 5 เงินงบประมาณ
17 25/01 /2565 64117326757 64 1114261851 032/2565(014713-00016/65) พัน 2  ออโต้แทค 5 ,20 0 .00 5 ,20 0 .0 0 25 /01 /2565 เงินงบประมาณ


